

príloha č. 1 – Špecifikácia Diela a cenová ponuka Zhotoviteľa

Závesná inštalácia SOLO Baffle 1800x600x400 mm

p.č.	Popis položky	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Solo Baffle Wave s kotvou, Biela Frost, 600x1800x40mm	ks	28,00	153,69	4 303,32
2	Connect T24 hlavný profil 8101, L=3700mm, Biela farba 01	m	44,40	2,02	89,69
3	Connect záves klip 1286	ks	100,00	0,35	35,00
4	Connect T24 vedľajší profil 8103, L=600mm, Biela farba 01	ks	21,60	1,79	38,66
5	Connect nastaviteľný záves 4174, L=2000mm, lankový pre SOLO	ks	24,00	8,31	199,44

Závesná inštalácia Gedina E T24 600x600x15 mm

p.č.	Popis položky	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Gedina E T24, Biela 500, 600x600x15mm	m2	84,24	26,30	2 215,51
2	Connect T24 hlavný profil 8101, L=3700mm, Biela farba 01	m2	88,80	1,90	168,72
3	Connect T24 vedľajší profil 8102, L=1200mm, Biela farba 01	m2	129,60	1,68	217,73
4	Connect T24 vedľajší profil 8103, L=600mm, Biela farba 01	m2	86,40	1,68	145,15
5	Connect nastaviteľné závesy 3774 C1, hák & oko, L=190-290mm	ks	100,00	0,42	42,00
6	Connect záves klip 1286	ks	100,00	0,33	33,00
7	Connect E-vsuvka 0158, Biela farba 01 (pre Gedina E T24, Advantage E T24, Opta E T24)	ks	100,00	0,13	13,00
8	Connect obvodová lišta 22x22mm, L=3000mm, Biela farba 01	m	75,00	1,34	100,50
9	Connect nástroj na hrany E 0221	ks	1,00	15,79	15,79

p.č.	Popis položky	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	montážne práce závesnej inštalácie	kpl	1	2 758,77	2 758,77
2	drobný spotrebný materiál pri montážnych prácach	kpl	1	100,00	100,00

p.č.	Popis položky	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	doprava	kpl	1	100,00	100,00

<b>Cena spolu v EUR bez DPH</b>	<b>10 576,28</b>
---------------------------------	------------------

Špecifikácia:

Závesný akustický kazetový strop, v tvare vlny, ktorý eliminuje ozvenu a zlepšuje akustické podmienky v miestnosti